AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO,  torna público que
realizará  as   08:00,  do  dia  19  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024.07.16.001.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PLACAS DE
INAUGURAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS CONFECCIONADAS EM AÇO INOX E GRAVADAS
EM  BAIXO  RELEVO,  JUNTO  A  SECRETARIA  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO  DO
MUNICÍPIO  DE  SOLONÓPOLE/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330 - CENTRO -
SOLONÓPOLE/CE e no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/.
Solonópole/CE, 16 de julho de 2024.

GERUSA DANTAS VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 1304836